
Pilotaj Bölümü (Araştırma Görevlisi 1 kişi)
	Duyuru Başlama Tarihi
	Son Başvuru Tarihi
	Ön Değerlendirme Tarihi
	Sınava Giriş Tarihi
	Sonuç Açıklama Tarihi

	27.12.2021
	10.01.2022
	18.01.2022
	24.01.2022
	27.01.2022



HAVA ULAŞTIRMA FAKÜLTESİ
27.12.2021 tarihli ve 31702 numaralı Akademik İlan Tarihleri



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
27.12.2021 tarihli ve 31702 numaralı Akademik İlan Tarihleri

Makine Mühendisliği Bölümü (İngilizce) (Araştırma Görevlisi 1 kişi)
	Duyuru Başlama Tarihi
	Son Başvuru Tarihi
	Ön Değerlendirme Tarihi
	Sınava Giriş Tarihi
	Sonuç Açıklama Tarihi

	27.12.2021
	10.01.2022
	12.01.2022
	14.01.2022      Saat: 14.00
	18.01.2022





İŞLETME  FAKÜLTESİ
27.12.2021 tarihli ve 31702 numaralı Akademik İlan Tarihleri
Lojistik Yönetimi Bölümü (İngilizce) (Araştırma Görevlisi 1 kişi)
	Duyuru Başlama Tarihi
	Son Başvuru Tarihi
	Ön Değerlendirme Tarihi
	Sınava Giriş Tarihi
	Sonuç Açıklama Tarihi

	27.12.2021
	10.01.2022
	13.01.2022
	19.01.2022
	21.01.2022


[bookmark: _GoBack]
